Na temelju Clanka 108. i 110. Zakona o proracunu (NN 87/08), te Clanka 32.
Statuta Grada Ivani¢-Grada (Sluzbeni glasnik 07/09), Gradsko vijece Grada
Ivani¢-Grada na . sjednici odrZzanoj dana . godine donijelo je

GODISNJI IZVJESTAJ O 1ZVRSENJU PRORACUNA
GRADA IVANIC-GRADA
ZA 2012. godinu

I oPCI DIO
PLANIRANO OSTVARENO INDEX

A. RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihodi poslovanja 59.695.605,51 55.821.521,50 93,50
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.030.300,00 1.347.108,93 26,80
Rashodi poslovanja 49.195.679,00 44.844.802,01 91,20
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.946.500,00 14.417.799,49 62,80
RAZLIKA - MANJAK -7.416.273,49 -2.093.971,07 28,20

B. RACUN ZADUiIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduzivanja 10.001.000,00 2.011.437,51 20,10
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.067.689,51 2.109.170,90 102,00
NETO ZADUiIVANJE/FINANCIRANJE 7.933.310,49 -97.733,39 -1,23
VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA 517.037,00 -2.191.704,46 -423,90

Clanak 1.
Godisniji Izvjestaj o izvrSenju ProraCuna Grada Ivani¢-Grada za 2012. godinu sadrzi

BROJ
KONTA  VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO OSTVARENO INDEX



A. RACUN PRIHODA | RASHODA

6
61
611
613
614
616
63
632
633
635
64
641
642

65
651
652
653
66
661
663
67
671
68
681

Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Ostali prihodi od poreza

Pomodi iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opéeg proracuna
Pomoc¢i od medunarodnih organizacija te institucija i tijela EU

Pomodi iz prorac¢una

Pomodi izravnanja za decentralizirane funkcije

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i
naknada

Upravne i administrativne pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od donacija
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga

Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opce drzave

Prihodi iz proracuna

Prihodi iz proracuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proracuna
Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Kazne i upravne mjere

59.695.605,51
24.507.700,00
22.390.000,00
1.365.000,00
751.000,00
1.700,00
10.152.987,00
117.000,00
6.585.987,00
3.450.000,00
818.220,00
127.220,00
691.000,00

21.370.492,00
285.000,00
13.565.492,00
7.520.000,00
2.437.206,51
2.427.206,51
10.000,00
399.000,00
399.000,00
10.000,00
10.000,00

55.821.521,50
22.383.398,21
20.431.659,95
1.190.569,81
761.168,45
0,00
9.667.484,97
96.893,86
6.278.315,56
3.292.275,55
528.122,22
3.294,86
524.827,36

20.582.242,75
191.636,75
13.601.581,02
6.789.024,98
2.250.709,25
2.240.130,25
10.579,00
402.524,10
402.524,10
7.040,00
7.040,00
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711
72
721
3
31

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine

Prihodi od prodaje gradevinskih objekata

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene

5.030.300,00
4.906.700,00
4.906.700,00
123.600,00
123.600,00
49.195.679,00
17.642.547,00

1.347.108,93
1.262.976,35
1.262.976,35
84.132,58
84.132,58
44.844.802,01
16.919.776,21



311
312
313
32

321
322
323
329
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342
343
35

352
38

381
382
385
386

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i zajmove
Ostali financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
Ostali rashodi

Tekuce donacije

Kapitalne donacije

Izvanredni rashodi

Kapitalne pomodi

14.299.989,00
566.700,00
2.775.858,00
18.992.932,00
1.232.420,00
5.464.690,00
9.260.122,00
3.035.700,00
641.600,00
501.000,00
140.600,00
450.000,00

450.000,00
11.468.600,00
7.098.600,00
70.000,00
250.000,00
4.050.000,00

13.927.212,00
388.539,00
2.604.025,21
18.144.134,98
1.124.691,51
5.082.119,08
8.981.157,51
2.956.166,88
577.883,16
437.416,82
140.466,34
373.096,46

373.096,46
8.829.911,20
6.678.754,51

70.000,00

240.837,50

1.840.319,19

41
411
42
421
422
424
426
45
451
BROJ
KONTA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostalae izlozbene vrijednosti
Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

VRSTA PRIHODA / RASHODA

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA

8

Primici od financijske imovine i zaduzivanja

22.946.500,00
600.000,00
600.000,00
22.316.500,00
20.916.000,00
502.500,00
125.000,00
773.000,00
30.000,00
30.000,00

PLANIRANO

10.001.000,00

14.417.799,49
390.618,39
390.618,39
14.027.181,10
12.704.980,60
346.827,30
124.555,23
850.817,97
0,00

0,00

OSTVARENO

2.011.437,51




81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 1.000,00 3.683,26 368,30
Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u

813 javnom sek 1.000,00 3.683,26 368,30

84 Primici od zaduzZivanja 10.000.000,00 2.007.754,25 20,10

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 2.700.000,00 2.007.754,25 74,40

845 Primljeni zajmovi od trgovackih drustava i obrtnika izvan javnog sektora 7.300.000,00 0,00 0,00
lzdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.067.689,51 2.109.170,90

54 lzdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.067.689,51 2.109.170,90 102,00
Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od kreditnih i ostalih financijskih

542 institucija u jav 2.067.689,51 2.109.170,90 102,00

543 Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovackih drustava u javhom sektoru 0,00 0,00 0,00

Clanak 2.

Manjak prihoda za prijenos u slijedece razdoblje iznosi 2.708.739 kuna. Manjak
rashoda nad prihodima nadoknaditi ¢e se iz prihoda poslovanja u slijedecoj
godini.

Clanak 3.
IzvrSenje bilan€nog dijela prihoda i izdataka proracuna Grada lvani¢-Grada za 2012. godinu daje se u slijede¢em pregledu:

Clanak 4.

Grad lvani¢-Grad dana 20.09.2012. godine dobio je suglasnost za zaduzenje
kod Hypo Alpe-Adria-Bank d.d., Zagreb na iznos od 13.000.000 kuna. U 2012.
godini kredit nije utroSen.

Grad lvani¢-Grad dana 04.08.2004 godine dobio je Suglasnost Hrvatske Vlade
Republike Hrvatske na zaduzenje od 15.325.000,00 kuna. Kredit je realiziran
23.09.2004. godine. Ukupno je otplaceno glavnice 11.640.112,40 kuna,
preostalo za otplatiti glavnicu je 3.684.887,60 kune. Otplaéeno je 3.308.402,38
kuna kamata.



Grad Ivani¢-Grad dana 01.07.2006. godine dobio je Suglasnost Hrvatske Vlade
Republike Hrvatske na zaduzenje od 5.000.000,00 kuna. Kredit je realiziran
14.09.2006. godine. Ukupno je otpla¢eno glavnice 3.005.805,93 kuna, preostalo
za otplatiti glavnicu je 1.994.194,07 kuna. Otplaceno je 938.990,27 kuna
kamata.

Clanak 5.
U 2012. godini Grad Ivani¢-Grad nije davao jamstva te nema aktivnih jamstava.

Clanak 6.
Sredstva proracunske zalihe u iznosu od 240.837,50 kuna utro$ena su za
slijedeée namjene:

tablica u prilogu

Clanak 7.
Godidnji lzvjestaj o izvrSenju Proracuna Grada Ivani¢-Grada za 2012. godinu
objaviti ¢e se u «Sluzbenom glasniku».

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANIJA
GRAD IVANIC-GRAD
GRADSKO VIJECE

Klasa:
Ur. broj:
Ivanié-Grad, 2013. godine

Predsjednik
Gradskog vijeca:



